
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 보편적 교육복지 구현

단위: 지역인재양성 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 교육체육과

교육체육과 10,456,780 9,812,408 644,372

국 125,199

기 606,234

도 1,863,085

시 7,862,262

보편적 교육복지 구현 5,618,194 5,463,674 154,520

기 62,802

도 1,627,751

시 3,927,641

지역인재양성 기반구축 5,618,194 5,463,674 154,520

기 62,802

도 1,627,751

시 3,927,641

학교무상급식 지원 2,856,003 2,762,381 93,622

도 1,250,973

시 1,605,030

201 일반운영비 1,120 1,120 0

01 사무관리비 1,120 1,120 0

○ 학교급식비지원 심의위원회 참석수당

1,12070,000원 * 8명 * 2회

308 자치단체등이전 2,854,883 2,761,261 93,622

도 1,250,973

시 1,603,910

08 교육기관에대한보조 2,854,883 2,761,261 93,622

○ 고등학교 학교급식비 지원 882,341882,341,000원

도 264,702

시 617,639

○ 초등학교 학교급식비 지원(보조)

1,182,8391,182,839,000원

도 591,419

시 591,420

○ 중학교 학교급식비 지원(보조)

789,703789,703,000원

도 394,852

시 394,851

외국어 학습능력 제고 65,200 65,400 △200

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○ 영어캠프 홍보현수막 제작

1,20060,000원 * 10개소 * 2회

307 민간이전 64,000 64,200 △200

05 민간위탁금 64,000 64,200 △200

○ 영어캠프 운영(하계,동계) 64,000

― 일반학생 59,200800,000원 * 37명 * 2회



부서: 교육체육과

정책: 보편적 교육복지 구현

단위: 지역인재양성 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기초수급자

4,800(1,200,000원*2명)+(1,200,000원*2명)

글로벌 인재양성 418,057 440,149 △22,092

도 56,000

시 362,057

306 출연금 143,057 175,549 △32,492

01 출연금 143,057 175,549 △32,492

○ 글로벌체험 해외연수 지원(도비 대응투자)

143,057143,057,000원

308 자치단체등이전 275,000 264,600 10,400

도 56,000

시 219,000

08 교육기관에대한보조 275,000 264,600 10,400

○ 원어민 영어보조교사 지원(도비 대응투자)

275,000275,000,000원

도 56,000

시 219,000

지역인재육성 지원 738,486 330,130 408,356

도 4,000

시 734,486

201 일반운영비 6,420 6,020 400

01 사무관리비 6,420 6,020 400

○ 졸업식 모범학생 표창장 제작

1,120

○ 교육지원 업무추진 특근자 급식비

3,200

○ 교육간담회 참석수당 지급

700

○ 정읍시 대학생 학자금대출 이자지원 심의위

원회 참석수당 700

○ 교육지원업무추진 현수막 및 물품구입

700

7,000원 * 160명

8,000원 * 4명 * 100일

70,000원 * 10명 * 1회

70,000원 * 5명 * 2회

100,000원 * 7회

202 여비 5,800 5,800 0

01 국내여비 5,800 5,800 0

○ 교육시책 발굴 및 교육지원업무 추진

4,000

○ 창의혁신 교육특구사업 추진 여비

1,800

100,000원 * 4명 * 10회

100,000원 * 2명 * 9일

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○ 교육 및 체육,청소년관련 시책 추진

3,0003,000,000원

301 일반보상금 158,300 140,810 17,490

도 4,000

시 154,300



부서: 교육체육과

정책: 보편적 교육복지 구현

단위: 지역인재양성 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 장학금및학자금 158,300 140,810 17,490

○ 출산율 향상을 위한 다자녀 고등학생 학자금

지원 150,300

○ 대학생 학자금 대출이자 지원 8,000

250,500원 * 150명 * 4회

8,000,000원

도 4,000

시 4,000

306 출연금 446,216 100,000 346,216

01 출연금 446,216 100,000 346,216

○ 정읍시민장학재단 기금출연(시금고협력사업)

100,000

○ 정읍시민장학재단 기금출연(정읍장학숙운영)

346,216

100,000,000원

346,216,000원

307 민간이전 10,000 7,000 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 7,000 3,000

○ 청소년 리더쉽 아카데미 7,000

○ 과학상자 CAMP 3,000

7,000,000원

3,000,000원

308 자치단체등이전 108,750 67,500 41,250

08 교육기관에대한보조 78,750 37,500 41,250

○ 학생재능교육 육성지원 30,000

― 국악 7,500

― 윈드오케스트라 7,500

― 드림오케스트라 15,000

○ 예술路 정읍아이 키우氣 프로젝트 48,750

― 초등학교 3~6학년 32,500

― 중학교 16,250

7,500,000원

7,500,000원

15,000,000원

3,250,000원*10개학급

3,250,000원*5개학급

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 30,000 0

○ 서울대와 함께하는 창의과학캠프 운영

30,00030,000,000원 * 1회

경쟁력있는 교육환경조성 1,396,700 1,259,200 137,500

도 296,960

시 1,099,740

308 자치단체등이전 1,396,700 1,259,200 137,500

도 296,960

시 1,099,740

08 교육기관에대한보조 1,396,700 1,259,200 137,500

○ 창의혁신교육특구사업 지원(교특 대응투자)

250,000

○ 지역 으뜸인재 육성사업(중학교)

200,000

250,000,000원

200,000,000원

도 39,000

시 161,000

○ 지역 으뜸인재 육성사업(고등학교)

630,000630,000,000원

도 181,700

시 448,300



부서: 교육체육과

정책: 보편적 교육복지 구현

단위: 지역인재양성 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 기숙형고교 지원사업(2개교) 214,200214,200,000원

도 64,260

시 149,940

○ 엄마품 온종일 돌봄교실(교특 대응투자)

62,500

○ 예체능분야 전북의별 육성 40,000

25,000,000원 * 5개소 * 50%

40,000,000원

도 12,000

시 28,000

학생승마체험 143,748 120,000 23,748

기 62,802

도 19,818

시 61,128

307 민간이전 143,748 120,000 23,748

기 62,802

도 19,818

시 61,128

02 민간경상사업보조 143,748 120,000 23,748

○ 학생승마체험 지원 143,748

― 학생승마체험(일반) 127,008127,008,000원

기 54,432

도 18,144

시 54,432

― 사회공익 승마체험 9,6009,600,000원

기 4,800

도 960

시 3,840

― 재활승마체험 7,1407,140,000원

기 3,570

도 714

시 2,856

시민과 함께하는 생활체육 3,333,644 2,832,071 501,573

기 287,676

도 124,050

시 2,921,918

체육활동 육성 3,333,644 2,832,071 501,573

기 287,676

도 124,050

시 2,921,918

체육단체 운영지원 179,898 156,587 23,311

307 민간이전 173,898 146,237 27,661

02 민간경상사업보조 44,400 44,400 0

○ 정읍시 체육인의밤 행사 12,000

○ 생활체육지도자 워크숍 및 연수교육

7,000

○ 전라북도 핸드볼협회 소년 및 전국체전 출전

25,400

12,000,000원

7,000,000원

25,400,000원

03 민간단체법정운영비보조 129,498 101,837 27,661



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 전라북도 핸드볼협회 운영 6,600

○ 정읍시체육회 운영 74,698

○ 정읍시체육회 사무국장 인건비

39,472

○ 정읍시체육회 차량 유지비 6,020

○ 정읍시체육회 사무실 공유재산 사용료

2,708

6,600,000원

74,698,000원

39,472,000원

6,020,000원

2,708,000원

402 민간자본이전 6,000 10,350 △4,350

01 민간자본사업보조(자체재원) 6,000 10,350 △4,350

○ 정읍시체육회 사무실 집기구입 6,0006,000,000원

체육행사 개최지원 388,838 538,420 △149,582

201 일반운영비 7,938 28,420 △20,482

01 사무관리비 7,938 8,420 △482

○ 체육주간 홍보용 현수막 제작

1,200

○ 체육대회 및 전지훈련 유치용 홍보물 제작

2,100

○ 단풍미인기대회 등 추진 특근자 급식비

2,880

○ 전국대회 등 추진 특근자 급식비

1,008

○ 각종 체육대회 추진 소모품 구입

750

60,000원 * 20개소

5,000원 * 210매 * 2종

8,000원 * 3명 * 24개대회 * 5일

8,000원 * 3명 * 7개대회 * 6일

150,000원 * 5회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 체육진흥업무추진 여비

4,000100,000원 * 4명 * 10회

307 민간이전 376,900 499,700 △122,800

02 민간경상사업보조 376,900 499,700 △122,800

○ 전북 어르신 생활체육대회 출전

7,000

○ 전국,도단위 등 체육대회 개최 및 출전

75,000

○ 2018 대통령배 씨름왕선발대회 출전

2,700

○ 제18회 문화체육관광부장관기 전국여성축구

대회 출전 3,600

○ 동학농민혁명기념 전국 남녀 궁도대회

39,000

○ 동학농민혁명기념 전국 게이트볼대회

60,000

○ 제13회 단풍미인기 사격대회 3,000

○ 제26회 단풍미인기 배드민턴 대회

9,000

7,000,000원

75,000,000원

2,700,000원

3,600,000원

39,000,000원

60,000,000원

3,000,000원

9,000,000원



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 제22회 단풍미인기 게이트볼 대회

5,000

○ 제15회 단풍미인배 당구대회 5,000

○ 제16회 단풍미인기 배구대회 9,000

○ 제20회 단풍미인기 클럽,직장 축구대회

9,000

○ 제21회 단풍미인배 족구대회 5,000

○ 제11회 단풍미인기 전북권 야구대회

6,300

○ 제20회 단풍미인배 동호인 테니스대회

5,000

○ 제20회 단풍미인기 및 제21회 협회장배 태권

도대회 4,800

○ 제15회 단풍미인배 클럽대항 볼링대회

6,000

○ 제18회 단풍미인배 탁구대회 6,000

○ 제10회 단풍미인배 겸 회장기 유도대회

5,000

○ 제24회 단풍미인배 씨름왕 선발대회

4,000

○ 제50회 단풍미인배 전북 정대항 궁도대회

7,000

○ 제16회 단풍미인배 전북 이순테니스 대회

5,000

○ 제6회 단풍미인배 그라운드골프 영호남 동호

인 대회 5,000

○ 제4회 단풍미인기 풋살대회 4,000

○ 2018년 전라북도 유소년 권역별 축구대회출

전 3,500

○ 제4회 단풍미인배 전북 복싱대회 및 소년체

전, 전국체전대표 선발대회 7,000

○ 제9회 단풍미인기 킥복싱 챔피언 선수권대회

11,000

○ 제11회 단풍미인배 골프대회 3,000

○ 제4회 서남부권 배구대회 10,000

○ 제11회 단풍미인배 바둑대회 5,000

○ 제3회 단풍미인배 플로어볼 챔피언십대회

4,000

○ 제8회 정읍시 단풍미인배 전국 단수로 수영

대회 8,000

○ 2018 전국 게이트볼대회 출전지원

5,000

○ 2018 전북 여성생활체육대회 출전

7,000

○ 2018 전북에어로빅스 체조 경연대회 출전

5,000

○ 제2회 단풍미인기 전국검도대회

15,000

5,000,000원

5,000,000원

9,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

6,300,000원

5,000,000원

4,800,000원

6,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

3,500,000원

7,000,000원

11,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

8,000,000원

5,000,000원

7,000,000원

5,000,000원

15,000,000원



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 제17회 대한체육회장기 전국생활체육 시.군.

구 검도대회 출전 3,0003,000,000원

동학마라톤대회 개최 121,470 0 121,470

307 민간이전 121,470 0 121,470

02 민간경상사업보조 121,470 0 121,470

○ 제124주년 동학농민혁명기념 정읍동학마라톤

대회 121,470121,470,000원

단풍미인배 중등부 스토브리그 축구대회 250,000 0 250,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

02 민간경상사업보조 250,000 0 250,000

○ 2018 제1회 단풍미인배 중등부 스토브리그

축구대회 250,000250,000,000원

정읍시민체육대회 개최 지원 267,000 0 267,000

301 일반보상금 207,000 0 207,000

09 행사실비보상금 207,000 0 207,000

○ 2018 시민화합 한마당체육대회 참가선수 실

비보상 207,0009,000,000원 * 23개 읍면동

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○ 2018 시민화합 한마당체육대회

60,00060,000,000원

장애인 체육활동 육성 181,658 152,467 29,191

307 민간이전 179,058 152,467 26,591

02 민간경상사업보조 96,200 77,600 18,600

○ 단풍미인기 전국 장애인 좌식배구대회

18,000

○ 정읍시 장애인 생활체육대회 19,000

○ 장애인 생활체육교실 운영 9,000

○ 빨강파랑보치아 전국대회 5,000

○ 전국 장애인 체육대회 출전 4,000

○ 전국 장애인 종목별대회 출전 12,000

○ 전국 장애인 사격대회 출전 3,600

○ 각종 장애인 론볼대회 출전 3,500

○ 단풍미인배 전국우수선수초청 론볼대회

10,000

○ 각종 장애인 좌식배구대회 출전

4,000

○ 전북 농아인체육대회 출전 3,600

○ 전북 지체장애인 체육대회 출전

3,000

○ 서울 국제휠체어 마라톤대회 출전

1,500

18,000,000원

19,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

12,000,000원

3,600,000원

3,500,000원

10,000,000원

4,000,000원

3,600,000원

3,000,000원

1,500,000원



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 민간단체법정운영비보조 82,858 74,867 7,991

○ 장애인체육회 운영 47,000

○ 장애인체육회 사무실 공유재산 사용료

2,058

○ 장애인체육회 차량운영비 4,200

○ 장애인 생활체육지도자 인건비

29,600

47,000,000원

2,058,000원

4,200,000원

29,600,000원

402 민간자본이전 2,600 0 2,600

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,600 0 2,600

○ 장애인체육회 사무실 기능보강 2,6002,600,000원

엘리트체육 육성 80,000 80,000 0

308 자치단체등이전 80,000 80,000 0

08 교육기관에대한보조 80,000 80,000 0

○ 초,중,고등학교 체육인재양성 훈련보조비 지

원 80,00080,000,000원

생활체육 활성화 지원 191,973 117,893 74,080

도 33,043

시 158,930

307 민간이전 191,973 117,893 74,080

도 33,043

시 158,930

02 민간경상사업보조 191,973 117,893 74,080

○ 생활체육 동호인 리그 60,00060,000,000원

도 14,800

시 45,200

○ 생활체육 광장지도자 사업 53,89353,893,000원

도 7,803

시 46,090

○ 생활체육교실 사업 57,80057,800,000원

도 10,440

시 47,360

○ 생활체육지도자 급량비 20,28020,280,000원

일반생활체육지도자 배치 175,248 171,288 3,960

기 64,020

시 111,228

307 민간이전 175,248 171,288 3,960

기 64,020

시 111,228

02 민간경상사업보조 175,248 171,288 3,960

○ 생활체육 일반지도자 배치사업

175,248175,248,000원

기 64,020

시 111,228

어르신생활체육지도자 배치 204,456 199,836 4,620

기 76,824



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 127,632

307 민간이전 204,456 199,836 4,620

기 76,824

시 127,632

02 민간경상사업보조 204,456 199,836 4,620

○ 어르신 생활체육지도자 배치사업

204,456204,456,000원

기 76,824

시 127,632

유소년 축구교실 운영 10,140 8,400 1,740

도 3,020

시 7,120

307 민간이전 10,140 8,400 1,740

도 3,020

시 7,120

02 민간경상사업보조 10,140 8,400 1,740

○ 유소년 축구교실 운영 10,14010,140,000원

도 3,020

시 7,120

스포츠강좌 이용권사업 209,760 182,400 27,360

기 146,832

도 31,464

시 31,464

301 일반보상금 209,760 182,400 27,360

기 146,832

도 31,464

시 31,464

01 사회보장적수혜금 209,760 182,400 27,360

○ 스포츠강좌 이용권 사업 209,760209,760,000원

기 146,832

도 31,464

시 31,464

직장운동경기부 운영 1,058,680 979,780 78,900

도 42,000

시 1,016,680

201 일반운영비 61,000 64,600 △3,600

01 사무관리비 23,600 20,000 3,600

○ 씨름단 합숙소 임대료 21,600

○ 대회출전 홍보 및 준비 2,000

1,800,000원 * 12월

2,000,000원

02 공공운영비 37,400 44,600 △7,200

○ 씨름선수단 합숙소 공공요금 11,520

― 전기요금 4,320

― 가스요금 3,600

― 수도요금 1,800

― 정수기 렌탈료 1,800

120,000원 * 3개소 * 12월

100,000원 * 3개소 * 12월

50,000원 * 3개소 * 12월

50,000원 * 3개소 * 12월



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 차량유지비(보험,수리, 유류 등)

20,000

○ 씨름훈련장 공공요금 5,880

― 전기요금 1,200

― 수도요금 1,200

― 정수기렌탈료 600

― 인터넷통신료 480

― 무인경비수수료 2,400

20,000,000원

100,000원*12월

100,000원*12월

50,000원*1개*12월

40,000원*12월

200,000원*12월

202 여비 7,680 7,680 0

01 국내여비 7,680 7,680 0

○ 직장운동경기부(씨름단) 운영 관리

7,680240,000원 * 2명 * 16회

301 일반보상금 990,000 907,500 82,500

도 42,000

시 948,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 990,000 907,500 82,500

○ 씨름선수단 인건비 505,000

○ 씨름선수단 우수선수 영입비 242,000

505,000,000원

242,000,000원

도 42,000

시 200,000

○ 씨름선수단 훈련비 176,000

○ 씨름선수단 입상 포상금 20,000

○ 씨름선수단 격려비 7,000

○ 씨름선수단 4대보험료 및 상해보험 등

25,000

○ 씨름선수단 운동복 및 운영용품구입

15,000

176,000,000원

20,000,000원

7,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

전국체전(장애인체전)운영지원 14,523 0 14,523

도 14,523

201 일반운영비 10,523 0 10,523

도 10,523

03 행사운영비 10,523 0 10,523

○ (전구체전) 경기장 안내소 운영 및 안내표지

판 설치 7,8607,860,000원

도 7,860

○ (전국장애인체전) 경기장 안내소 운영 및 안

내표지판 설치 2,6632,663,000원

도 2,663

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○ (전국체전) 성화봉송 운영지원 3,0003,000,000원

도 3,000

○ (전국장애인체전) 성화봉송 운영지원

1,0001,000,000원



부서: 교육체육과

정책: 시민과 함께하는 생활체육

단위: 체육활동 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 1,000

건전 청소년 문화 1,381,440 1,434,495 △53,055

국 87,199

기 255,756

도 85,884

시 952,601

청소년시설 운영지원 770,683 856,453 △85,770

기 100,310

도 50,710

시 619,663

청소년수련시설 운영 104,308 92,454 11,854

201 일반운영비 72,388 72,388 0

01 사무관리비 17,010 17,010 0

○ 청소년수련시설 구조안전점검 수수료

3,000

○ 지방청소년위원회 회의참석 수당

910

○ 신태인청소년문화의집 운영물품 구입

1,200

○ 신태인청소년문화의집 정수기필터 구입

400

○ 청소년문화체육관 사무실 운영 5,000

○ 청소년문화체육관 사무기기 소모품 구입

1,200

○ 청소년문화체육관 화장실 용품 및 청소용품

구입 1,800

○ 청소년문화체육관 지하저수조 소독 수수료

600

○ 청소년문화체육관 정수기필터 구입

900

○ 청소년수련시설 수련활동 인증 프로그램 운

영 2,000

3,000,000원

70,000원 * 13명 * 1회

100,000원 * 12회

200,000원 * 2회

5,000,000원

200,000원 * 6회

150,000원 * 12회

300,000원 * 2회

100,000원 * 3개 * 3회

2,000,000원

02 공공운영비 55,378 55,378 0

○ 신태인청소년문화의집 전기요금

3,600

○ 신태인청소년문화의집 전화요금

720

○ 신태인청소년문화의집 무인경비 용역비

1,080

○ 청소년수련시설(신태인, 문화체육관) 배상책

임 보험 가입 1,000

○ 청소년문화체육관 음향장비 수리 및 유지 보

수 1,000

○ 청소년문화체육관 전기요금

30,000

○ 청소년문화체육관 상하수도 요금

1,800

300,000원 * 12월

60,000원 * 12월

90,000원 * 12월

500,000원 * 2개소 * 1회

500,000원 * 2회

2,500,000원 * 12월

150,000원 * 12월



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 청소년문화체육관 전화요금

1,080

○ 청소년문화체육관 유선방송 사용료

198

○ 청소년문화체육관 전기안전관리 대행수수료

4,200

○ 청소년문화체육관 엘리베이터 정기점검 수수

료 1,800

○ 청소년문화체육관 무인경비 용역비

1,800

○ 청소년문화체육관 방역소독비

900

○ 청소년문화체육관 소방안전점검 수수료

1,200

○ 신태인청소년문화의집 시설장비유지비

2,000

○ 청소년문화체육관 시설장비유지비

3,000

90,000원 * 12월

16,500원 * 12월

350,000원 * 12월

150,000원 * 12월

150,000원 * 12월

150,000원 * 6회

100,000원 * 12월

2,000,000원

3,000,000원

202 여비 2,520 2,520 0

01 국내여비 2,520 2,520 0

○ 청소년어울림마당 업무 추진

2,52020,000원 * 3명 * 7일 * 6회

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○ 청소년수련시설 인증 프로그램 강사수당

600300,000원 * 2회

401 시설비및부대비 6,000 7,000 △1,000

01 시설비 6,000 7,000 △1,000

○ 신태인청소년문화의집 CCTV 설치

5,000

○ 신태인청소년문화의집 영상체험실 판넬 공사

1,000

625,000원 * 8대

1,000,000원 * 1식

405 자산취득비 22,800 9,946 12,854

01 자산및물품취득비 22,800 9,946 12,854

○ 청소년문화체육관 정보화실 컴퓨터 구입

11,000

○ 청소년문화체육관 행사용 탁자 구입

1,360

○ 청소년문화체육관 안내실 칸막이 구입

2,500

○ 청소년문화체육관 시계 구입

500

○ 청소년문화체육관 옥상소방 자동문 설치

1,500

○ 신태인청소년문화의집 카페테리아 선풍기 및

온열기 구입 360

1,000,000원 * 11대

80,000원 * 17개

2,500,000원 * 1조

50,000원 * 10개

1,500,000원 * 1개

90,000원 * 4개



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 신태인청소년문화의집 모니터 구입

300

○ 신태인청소년문화의집 수강용 탁자 구입

3,000

○ 신태인청소년문화의집 수강용 의자 구입

2,280

300,000원 * 1대

300,000원 * 10개

76,000원 * 30개

청소년수련관시설지원 220,000 225,000 △5,000

307 민간이전 220,000 220,000 0

05 민간위탁금 220,000 220,000 0

○ 청소년수련관 민간위탁 재정지원

220,00055,000,000원 * 4회

공공청소년수련시설프로그램운영 29,600 29,600 0

기 2,000

시 27,600

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○ 청소년문화체육관 프로그램 운영

3,500

○ 신태인청소년문화의집 프로그램 운영

3,500

3,500,000원

3,500,000원

301 일반보상금 19,000 19,000 0

기 1,000

시 18,000

09 행사실비보상금 19,000 19,000 0

○ 청소년문화체육관 프로그램 강사수당

10,00010,000,000원

기 500

시 9,500

○ 신태인청소년문화의집 프로그램 강사수당

9,0009,000,000원

기 500

시 8,500

307 민간이전 3,600 3,600 0

기 1,000

시 2,600

11 사회복지사업보조 3,600 3,600 0

○ 청소년수련관 프로그램 운영 지원

3,6003,600,000원

기 1,000

시 2,600

청소년 상담복지센터 운영 94,661 91,239 3,422

101 인건비 85,661 81,339 4,322

04 기간제근로자등보수 85,661 81,339 4,322

○ 청소년상담복지센터 직원 급여 84,161

― 소장 8,400700,000원 * 1명 * 12월



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 43,557

― 기말수당 7,260

― 가계지원비 9,074

― 명절휴가비 3,630

― 교통비 2,400

― 정액급식비 3,120

― 가족수당 1,920

― 시간외수당

4,800

○ 상담원 직무교육 참석자 실비보상

1,500

1,814,850원 * 2명 * 12월

907,430원 * 2명 * 4회

907,400원 * 2명 * 5회

907,430원 * 2명 * 2회

100,000원 * 2명 * 12월

130,000원 * 2명 * 12월

40,000원 * 4명 * 12월

10,000원 * 2명 * 20시간 * 12월

150,000원 * 2명 * 5회

201 일반운영비 8,300 9,900 △1,600

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

○ 청소년상담복지센터 운영비 2,000

○ 위기청소년 종합심리 검사지 구입

1,000

2,000,000원

5,000원 * 200장

02 공공운영비 5,300 5,900 △600

○ 청소년상담복지센터 차량운영비

3,500

○ 청소년상담복지센터 전화요금

1,800

3,500,000원

150,000원 * 12월

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○ 청소년상담복지센터 프린터 구입

700700,000원 * 1대

청소년상담복지센터 프로그램 운영 58,800 58,800 0

도 28,500

시 30,300

201 일반운영비 24,425 24,425 0

도 11,825

시 12,600

01 사무관리비 24,425 24,425 0

○ 청소년 상담복지센터 프로그램 운영

14,80014,800,000원

도 8,200

시 6,600

○ 청소년 진로탐색 및 학교폭력예방교육

4,0004,000,000원

도 2,000

시 2,000

○ 청소년 진로직업체험 프로그램 운영

1,6251,625,000원

도 1,625

○ 미래 과학자 체험 프로그램 운영

4,0004,000,000원



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 34,375 34,375 0

도 16,675

시 17,700

09 행사실비보상금 34,375 34,375 0

○ 청소년 상담복지센터 프로그램 참석자 실비

보상 11,50011,500,000원

도 6,800

시 4,700

○ 청소년 진로탐색 및 학교폭력예방교육 실비

보상 6,0006,000,000원

도 3,000

시 3,000

○ 진로탐색 대학탐방 프로그램 참석자 실비보

상 10,00010,000,000원

도 5,000

시 5,000

○ 청소년 진로직업체험 프로그램 실비 보상

1,8751,875,000원

도 1,875

○ 미래 과학자 체험 프로그램 참석자 실비보상

5,0005,000,000원

청소년성문화센터 운영 154,076 146,460 7,616

기 74,034

도 22,210

시 57,832

101 인건비 140,148 133,900 6,248

기 67,070

도 20,121

시 52,957

04 기간제근로자등보수 140,148 133,900 6,248

○ 청소년성문화센터 직원 급여 127,140127,140,000원

기 63,570

도 19,071

시 44,499

○ 청소년성문화센터 가족수당

2,640

○ 청소년성문화센터 명절휴가비

2,000

○ 청소년성문화센터 연차수당

1,368

○ 청소년성문화센터 직원 워크숍 및 교육

2,000

220,000원 * 1명 * 12개월

500,000원 * 2명 * 2회

68,370원 * 10일 * 2명

100,000원 * 4명 * 5회

기 1,000

도 300

시 700

○ 청소년성문화센터 강사 교통비

5,00010,000원 * 5명 * 10회 * 10개월

기 2,500

도 750



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,750

201 일반운영비 9,928 10,840 △912

기 4,964

도 1,489

시 3,475

01 사무관리비 6,728 5,440 1,288

○ 청소년성문화센터 운영 1,7281,728,000원

기 864

도 259

시 605

○ 청소년성문화센터 프로그램 운영

3,0003,000,000원

기 1,500

도 450

시 1,050

○ 홍보리플렛 및 홍보물품 제작 2,000

― 홍보리플렛 1,000100원 * 10,000매

기 500

도 150

시 350

― 홍보물품 1,000500원 * 2,000개

기 500

도 150

시 350

02 공공운영비 3,200 5,400 △2,200

○ 청소년성문화센터 공공요금(전화,전기요금)

2,0002,000,000원

기 1,000

도 300

시 700

○ 청소년성문화센터 협의회비 납부

1,2001,200,000원

기 600

도 180

시 420

301 일반보상금 4,000 1,720 2,280

기 2,000

도 600

시 1,400

09 행사실비보상금 4,000 1,720 2,280

○ 청소년성문화센터 프로그램 운영

4,0004,000,000원

기 2,000

도 600

시 1,400

청소년지도사 배치 지원 102,038 99,000 3,038

기 21,876

시 80,162

101 인건비 102,038 99,000 3,038



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 21,876

시 80,162

04 기간제근로자등보수 102,038 99,000 3,038

○ 청소년지도사 인건비(4명) 102,038102,038,000원

기 21,876

시 80,162

지역청소년 참여기구 운영 4,800 5,100 △300

기 2,400

시 2,400

201 일반운영비 2,100 2,100 0

기 1,050

시 1,050

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○ 청소년 참여위원회 운영 1,2001,200,000원

기 600

시 600

○ 청소년 운영위원회 운영 900900,000원

기 450

시 450

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

기 1,350

시 1,350

09 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

○ 청소년 참여위원회 참석자 실비보상

1,6001,600,000원

기 800

시 800

○ 청소년 운영위원회 참석자 실비보상

1,1001,100,000원

기 550

시 550

청소년수련시설 지도사 운영 2,400 1,800 600

101 인건비 2,400 1,800 600

04 기간제근로자등보수 2,400 1,800 600

○ 청소년지도사 연수참석자 실비 지급

2,400150,000원 * 4명 * 4회

청소년 보호육성 610,757 578,042 32,715

국 87,199

기 155,446

도 35,174

시 332,938

청소년지도 및 보호관리 38,484 34,218 4,266

201 일반운영비 9,654 6,488 3,166

01 사무관리비 9,360 6,120 3,240

○ 청소년증 발급 수수료 6,0006,000원 * 1,000명



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 청소년보호법 위반 야간단속 급식비

1,920

○ 청소년 보호활동 운영 1,440

8,000원 * 3명 * 80회

1,440,000원

02 공공운영비 294 368 △74

○ 청소년보호법 위반 과징금고지서 및 독촉장

발송(등기우편) 2941,960원 * 150장

202 여비 1,430 1,430 0

01 국내여비 1,430 1,430 0

○ 청소년 보호활동 추진 1,4301,430,000원

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○ 청소년보호법 위반신고자 포상금

50050,000원 * 10회

307 민간이전 26,900 25,800 1,100

11 사회복지사업보조 26,900 25,800 1,100

○ 명심보감 교재 발간 및 교육 6,400

○ 독립선열정신 선양, 국민통합 제31회 전국웅

변대회 전북예선대회 6,500

○ 샘말아이들 6,000

○ 인터넷중독예방교육 3,000

○ 정읍 YMCA소년소녀합창단 5,000

6,400,000원

6,500,000원

6,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

청소년활동 프로그램 지원 54,600 41,000 13,600

307 민간이전 54,600 41,000 13,600

11 사회복지사업보조 54,600 41,000 13,600

○ 법무부 법사랑위원 선도프로그램 운영

30,000

○ 제20회 3개시군 청소년 길거리 농구대회(예

선) 4,000

○ 제8회 청소년 한마당잔치(신태인지역)

5,600

○ 청소년교과서 클래식 음악회 15,000

30,000,000원

4,000,000원

5,600,000원

15,000,000원

청소년 어울림마당 지원 24,083 28,000 △3,917

국 9,683

도 4,817

시 9,583

201 일반운영비 21,433 25,000 △3,567

국 8,622

도 4,287

시 8,524

03 행사운영비 21,433 25,000 △3,567

○ 청소년 어울림마당 운영 21,43321,433,000원

국 8,622

도 4,287

시 8,524



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,650 3,000 △350

국 1,061

도 530

시 1,059

09 행사실비보상금 2,650 3,000 △350

○ 청소년 어울림마당 행사 공연자 실비보상

2,6502,650,000원

국 1,061

도 530

시 1,059

늘푸른청소년문화제 행사지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

11 사회복지사업보조 10,000 10,000 0

○ 늘푸른 청소년문화제 10,00010,000,000원

전국청소년국악경연대회 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

11 사회복지사업보조 10,000 10,000 0

○ 제26회 전국청소년국악경연대회

10,00010,000,000원

청소년락밴드 동아리 육성 2,800 2,800 0

301 일반보상금 2,800 2,800 0

09 행사실비보상금 2,800 2,800 0

○ 청소년락밴드 동아리 육성지원 2,800

― 강사수당 1,800

― 교통비 등 1,000

50,000원 * 36회

10,000원 * 10명 * 10회

청소년 동아리 지원 17,500 17,500 0

기 7,000

도 3,500

시 7,000

307 민간이전 17,500 17,500 0

기 7,000

도 3,500

시 7,000

11 사회복지사업보조 17,500 17,500 0

○ 청소년 동아리활동 지원 17,50017,500,000원

기 7,000

도 3,500

시 7,000

지역사회 청소년 통합지원체계 구축 92,300 95,814 △3,514

기 46,150

시 46,150

101 인건비 77,822 76,368 1,454

기 38,911

시 38,911



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 77,822 76,368 1,454

○ 청소년 통합지원 인건비 77,32277,322,000원

기 38,661

시 38,661

○ CYS-NET 직원 교육 및 워크숍 참석

500125,000원 * 2명 * 2회

기 250

시 250

201 일반운영비 600 1,000 △400

기 300

시 300

01 사무관리비 600 1,000 △400

○ cys-net사업 프로그램 운영 600600,000원

기 300

시 300

301 일반보상금 13,878 18,446 △4,568

기 6,939

시 6,939

01 사회보장적수혜금 1,500 7,714 △6,214

○ 위기청소년 지원 1,5001,500,000원

기 750

시 750

09 행사실비보상금 12,378 10,732 1,646

○ 위기청소년 활동프로그램 운영 4,1324,132,000원

기 2,066

시 2,066

○ 위기청소년 치유 프로그램 운영

4,2464,246,000원

기 2,123

시 2,123

○ 위기청소년발굴 상담,서비스연계사업 추진

4,0004,000,000원

기 2,000

시 2,000

청소년 유해환경 감시단 지원 3,500 4,250 △750

국 1,750

시 1,750

307 민간이전 3,500 4,250 △750

국 1,750

시 1,750

11 사회복지사업보조 3,500 4,250 △750

○ 청소년 유해환경 감시단 운영 3,5003,500,000원

국 1,750

시 1,750

청소년 방과후아카데미 운영 151,532 150,238 1,294

국 75,766

도 22,730



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 53,036

307 민간이전 151,532 150,238 1,294

국 75,766

도 22,730

시 53,036

11 사회복지사업보조 151,532 150,238 1,294

○ 청소년 방과후아카데미 운영 지원(중등)

151,532151,532,000원

국 75,766

도 22,730

시 53,036

청소년 우호교류활동지원 22,000 22,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○ 서울 청소년 정읍 역사문화탐방 프로그램 운

영 6,0006,000,000원

301 일반보상금 16,000 16,000 0

09 행사실비보상금 16,000 16,000 0

○ 서울 청소년 정읍 역사문화탐방 프로그램 참

석자 실비보상(2박3일) 16,000200,000원 * 80명

학교밖 청소년지원 78,370 78,000 370

기 54,859

시 23,511

101 인건비 56,000 56,000 0

기 39,200

시 16,800

04 기간제근로자등보수 56,000 56,000 0

○ 학교밖지원사업 인건비 55,00055,000,000원

기 38,500

시 16,500

○ 학교밖 직원교육 및 워크샵 참석

1,0001,000,000원

기 700

시 300

201 일반운영비 13,370 12,000 1,370

기 9,359

시 4,011

01 사무관리비 13,370 12,000 1,370

○ 학교밖지원 프로그램 운영비 11,37011,370,000원

기 7,959

시 3,411

○ 학교밖지원사업 운영비 2,0002,000,000원

기 1,400

시 600

301 일반보상금 9,000 10,000 △1,000

기 6,300



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,700

09 행사실비보상금 9,000 10,000 △1,000

○ 학교밖지원 프로그램 강사수당 등

9,0009,000,000원

기 6,300

시 2,700

청소년동반자 프로그램운영 70,522 68,862 1,660

기 35,261

시 35,261

101 인건비 70,522 67,038 3,484

기 35,261

시 35,261

04 기간제근로자등보수 70,522 67,038 3,484

○ 청소년동반자 인건비 70,52270,522,000원

기 35,261

시 35,261

청소년사회안전망 구축 13,000 15,360 △2,360

201 일반운영비 6,000 7,000 △1,000

01 사무관리비 6,000 7,000 △1,000

○ 학교폭력 제로 네트워크 프로그램 운영

2,000

○ 학교폭력예방 홍보물품 구입 등

4,000

2,000,000원

4,000,000원

301 일반보상금 7,000 8,360 △1,360

09 행사실비보상금 7,000 8,360 △1,360

○ 학교폭력 제로 네트워크 프로그램 운영 프로

그램비 7,00020,000원 * 50명 * 7회

청소년 특별지원 5,714 0 5,714

기 4,000

도 857

시 857

301 일반보상금 5,714 0 5,714

기 4,000

도 857

시 857

01 사회보장적수혜금 5,714 0 5,714

○ 청소년 특별지원 5,7145,714,000원

기 4,000

도 857

시 857

청소년 건강지원 16,352 0 16,352

기 8,176

도 3,270

시 4,906

301 일반보상금 16,352 0 16,352

기 8,176



부서: 교육체육과

정책: 건전 청소년 문화

단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,270

시 4,906

01 사회보장적수혜금 16,352 0 16,352

○ 저소득층 여성청소년 위생용품 지원

16,35216,352,000원

기 8,176

도 3,270

시 4,906

교육복지 구현 96,000 58,000 38,000

국 38,000

도 25,400

시 32,600

농촌유학 활성화 육성 96,000 58,000 38,000

국 38,000

도 25,400

시 32,600

농촌관광주체 육성 지원(농촌유학) 76,000 38,000 38,000

국 38,000

도 11,400

시 26,600

307 민간이전 76,000 38,000 38,000

국 38,000

도 11,400

시 26,600

02 민간경상사업보조 76,000 38,000 38,000

○ 농촌유학지원사업 76,00076,000,000원

국 38,000

도 11,400

시 26,600

도농교류 농촌유학 활성화 20,000 20,000 0

도 14,000

시 6,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

도 14,000

시 6,000

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

○농촌유학 협력학교 특화프로그램 지원

20,00020,000,000원

도 14,000

시 6,000

행정운영경비 27,502 24,168 3,334

기본경비 27,502 24,168 3,334

기본경비 27,502 24,168 3,334

201 일반운영비 11,652 10,523 1,129

01 사무관리비 11,652 10,523 1,129

○ 교육체육과 기본사무관리비 11,65211,652,000원



부서: 교육체육과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 10,450 9,445 1,005

01 국내여비 10,450 9,445 1,005

○ 교육체육과 기본업무 추진여비

10,45010,450,000원

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○ 부서운영 업무추진비(25명이하)

4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무수행경비

1,200100,000원 * 1명 * 12월


